Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2023
Nº PROC. ADM. 455/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE RIOZINHO, de acordo com a regulamentação Lei Federal
nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 011/2007 e Lei Federal 8.666/93

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ANDRIA
SIMONE SMANIOTTO KUNZLER e tendo como autoridade ALCEU

MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 19/09/2023 07:39
INÍCIO REC. PROPOSTA: 19/09/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 04/10/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 04/10/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para aquisições futuras e eventuais de fraldas geriátricas.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

ATENÇÃO AOS NOSSOS CANAIS DE COMUNICAÇÃO OFICIAIS! (41) 3148-9870 - contatoorgaos@bll.org.br WhatsApp - (41) 3097-
4600 – (41) 99172-7677

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dix3DZRYfp0ThTPY0imZHi_Yis9X58ajmvoy%2FQ%2FqL_YA_P_OMfOTbON0iA7Jh9IVJQGjzlrCSI7QWIlqWMKdO0ERHJO_BgqdDOEcyrQjGOOM%3D

_____________________________________________________________________
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 19/09/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dix3DZRYfp0ThTPY0imZHi_Yis9X58ajmvoy%2FQ%2FqL_YA_P_OMfOTbON0iA7Jh9IVJQGjzlrCSI7QWIlqWMKdO0ERHJO_BgqdDOEcyrQjGOOM%3D